
TAKLIMAT SEBUT HARGA
SEBUT HARGA BIL : PPj/SH(S)/JL/10/2022

CADANGAN KERJA-KERJA MENGUBAHSUAI BANGUNAN 
PENYELENGGARAAN SEDIA ADA (RUANG STOR BEKALAN) 
KEPADA PEJABAT BAHAGIAN OPERASI DAN PENDIDIKAN 

TAMAN DI KOMPLEKS NURSERI, TAMAN WETLAND, 
PRESINT 13, WILAYAH PERSEKUTUAN PUTRAJAYA



JADUAL DAN AKTIVITI 

• Tarikh Pelawaan Tender : 17 Februari 2022 (Khamis)

• Tarikh Jualan Dokumen  : 22 Februari 2022 hingga

25 Februari 2022

• Tarikh Tutup                     : 1 Mac 2022 (Selasa)  
12.00 tengahari



KRITERIA PEMILIHAN

• Berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri
Pembinaan Malaysia (LPIPM-CIDB) – G2 :
Pengkhususan CE-21

• Mempunyai Sijil Pusat Khidmat Kontraktor (PKK)

• Mempunyai Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK)



PEMBELIAN DOKUMEN

• Harga Dokumen Sebut Harga: RM50.00

• Tempat Jualan Dokumen: 

Kaunter Jualan Tender/Sebut Harga,

Aras 3, Bangunan Annexe, 

Kompleks Perbadanan Putrajaya

24, Persiaran Perdana, Presint 3, 62675 Putrajaya

• Tarikh Jualan Dokumen: 22 - 25 Februari 2022



SKOP KAWASAN

• KAWASAN BANGUNAN STOR SEDIADA , TAPAK 

SEMAIAN PUSAT, TAMAN WETLAND, WILAYAH 
PERSEKUTUAN PUTRAJAYA



PELAN CADANGAN
CADANGAN SUSUNATUR PEJABAT BAHARU



PELAN CADANGAN
CADANGAN SUSUNATUR SURAU/TANDAS BAHARU



KEADAAN BANGUNAN/TAPAK SEDIADA
BAHAGIAN LUAR BANGUNAN STOR



KEADAAN BANGUNAN/TAPAK SEDIADA
BAHAGIAN DALAM BANGUNAN STOR



KEADAAN BANGUNAN/TAPAK SEDIADA
BAHAGIAN LUAR BANGUNAN SURAU / TANDAS



SKOP KERJA

1. Kerja-kerja permulaan dan persediaan termasuk permit, pengangkutan

pekerja, peralatan, jentera dan bahan pengawasan.

2. Kerja bangunan melibatkan kerja-kerja ubahsuai bangunan seperti

pemasangan kemasan dinding, dinding kaca, karpet, mengecat dan

pemasangan karpet serta kerja-kerja yang berkaitan dengannya.

3. Kerja-kerja elektrikal termasuk kerja pendawaian dan pemasangan

lampu, kipas, peralatan ICT dan yang berkaitan dengannya.

4. Pihak kontraktor mestilah melantik Sub-Kontraktor elektrik untuk kerja-

kerja elektrikal dan berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri

Pembinaan Malaysia (LPIPM/CIDB



TERIMA KASIH

CADANGAN KERJA-KERJA MENGUBAHSUAI BANGUNAN 
PENYELENGGARAAN SEDIA ADA (RUANG STOR BEKALAN) 
KEPADA PEJABAT BAHAGIAN OPERASI DAN PENDIDIKAN 

TAMAN DI KOMPLEKS NURSERI, TAMAN WETLAND, 
PRESINT 13, WILAYAH PERSEKUTUAN PUTRAJAYA

SEBUT HARGA BIL : PPj/SH(S)/JL/10/2022


